
日 曜 学校行事 定時制 通信制 その他

　　　　前期期末考査

         　　  転編入学試験 週休日（８／２１）

文化祭（鳳楽祭）
校内生活体験発表大会

卒業生自由登校開始

１年 学校事業所見学
（１～６限） 　　　　保護者懇談

週休日（９／７）

前期終業式
前期卒業式

敬老の日

学校医（精神科医）教育相談

２年 環境施設見学 週休日（９／１４）
（１～６限）

秋分の日

前期終業式
前期卒業式
３．４年フォーマルデー

　　　　　　　学期間休業 　　　　図書館蔵書点検
　　　　　　　　　（～１０／５）

保護者懇談１日目
（～１０／２）

10/6　授業開始
10/31　文化祭

27 土

備考

28 日

29 月

30 火

24 水

25 木

26 金

21 日

22 月

23 火

18 木

19 金

20 土

15 月

16 火

17 水

12 金

13 土

14 日

9 火

10 水

11 木

6 土

7 日

8 月

4 木

5 金

3 水

1 月

2 火

令和７年　９月行事予定


